Урилга 

Нийгмийн хамгааллын тусгай төвийн 2025 оны худалдах авах ажиллагааны 

төлөвлөгөөний дагуу гэрээ шууд байгуулах аргаар нийт 24,815,000.00 (Хорин дөрвөн сая 
найман зуун арван таван мянга) төгрөгийн төсөвтэй Гурил, гурилан бүтээгдэхүүн худалдан 
авах урилгыг нийтэлж байна. 

Иймд доорхи бүтээгдэхүүнийг жилийн хугацаанд бэлтгэн нийлүүлэх сонирхолтой аж 
ахуй нэгжүүд дараах хаягаар холбогдох мэдээлэл авч, үнийн саналаа ирүүлж оролцоно уу.